
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

21.05.2025                                                                                                         № 42/52 
г. Белогорск 

 
О присвоении звания «Почётный гражданин» города Белогорск в 2025 году 

 
 Руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин», 
утвержденным решением Белогорского городского Совета народных депутатов 
от 19.12.2024 № 38/99, рассмотрев обращение Администрации города Белогорск 
о присвоении звания «Почётный гражданин» города Белогорск в 2025 году, 
городской Совет  
 
РЕШИЛ: 
1. Присвоить звание «Почётный гражданин» города Белогорск в 2025 году 

следующим кандидатам:  
1.1  Баранову Николаю Александровичу; 
1.2     Горемыкину Павлу Зосимовичу; 
1.3     Кондраковой Евдокии Григорьевне; 
1.4     Кофтаревой Вере Филипповне; 
1.5     Бурмистровой Галине Афанасьевне. 
2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 

информации г. Белогорск www.belogorck-npa.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                              В.В. Гратий  


